FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和３年５月２８日

担当部課名 担当部長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

議会事務局  局長 尾山 邦彦 主任 原田尚枝 （0836）82-1182

件名
市議会定例会（６月）の日程変更及び

代表質問通告書の修正について
内   容

本日、開催しました議会運営委員会において、市議会定例会（６月）の日程

 が追加議案提出により、下記のとおり変更となりましたのでお知らせします。

○追加議案

・議案第５４号 令和３年度山陽小野田市一般会計補正予算（第５回）について

・議案第５５号 山陽小野田市手数料徴収条例の一部を改正する条例の制定について

○議事日程

月 日 曜 開議時刻 会議名 摘要

６ ２ 水 午前９時３０分 本会議

・代表質問（３人）

・議案２件を一括上程、提案理由の説明、

質疑及び委員会付託

６ ３ 木 午前９時３０分 本会議 ・一般質問（４人）

６ ４ 金

午前９時３０分 本会議 ・一般質問（３人）

本会議終了後 委員会
・一般会計予算決算常任委員会

 新型コロナウイルス感染症対策分科会

委員会終了後 委員会

・民生福祉常任委員会

・一般会計予算決算常任委員会

民生福祉分科会

■代表質問通告書の修正について

  ２番伊場議員（３）イ 誤 ＤＸ（デジタルトランスインフォメーション）

              正 ＤＸ（デジタルトランスフォーメーション）

記者発表資料